Gmina Lochéw z siedzibg w Urzedzie Miejskim w Lochowie
Aleja Pokoju 75, 07-130 Lochéw

t.ochéw, dnia 20 czerwca 2018 r.
Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy — Gmina Lochéw w zwigzku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia (SIWZ) postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,,Zakup nowego $redniego samochodu ratowniczo-gasniczego ze
sprzg¢tem ratowniczo-gasniczym zamontowanym na stale z przeznaczeniem na wyposazenie
Ochotniczej Strazy Pozarnej Pogorzelec”, numer postegpowania ZP.271.1.12.2018, na podstawie art.
38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 22017 r. poz. 1579
z p6zn. zm.) przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci samochod z dlugosceig catkowity podang w $wiadectwie dopuszczenia
7520 mm?.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza samochéd z dlugoscig catkowita 7520 mm w $wiadectwie dopuszczenia.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w dniu 20 czerwca 2018 r. dokona modyfikacji SIWZ,
zgodnie z ktérg dopusci dostarczenie pojazdu z dtugoscig catkowitg 8280 mm.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z dtugoscig catkowitg 8280 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z dhugoscig catkowita 8280 mm. Jednoczesnie
Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 20 czerwca 2018 r. dokona modyfikacji SIWZ w powyzszym
zakresie.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zawieszeniem mechanicznym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z zawieszeniem innym niz okreslonym
w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z kabing zawieszong mechanicznie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z kabing zawieszong w inny sposéb niz
okreslony w SIWZ.
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Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym
z profili aluminiowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z profili
aluminiowych. Zamawiajacy informuje, iz w dniu 20 czerwca 2018 r. dokona modyﬁkacp SIwWZ
W powyzszym zakresie.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnosci
minimalnej 2990 litréw oraz zbiornikiem $rodka pianotwérczego o pojemnosci wynoszacej 10 %
pojemnosci zbiornika wody?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu o parametrach zbiornikéw wody i $rodka
pianotworczego nizszych niz okreslonych w SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z autopompa o wydajnosci 2846 l/mm przy
ciénieniu 8 bar i 429 I/min przy cisnieniu 40 bar?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z autopompa o parametrach nizszych niz
okreslonych w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ostona wyciagarki wykonana w formie
WOdoodpornego pokrowca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z ostong wyciagarki inng niz okreslong
w SWIZ.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czesé SIWZ. W przypadku rozbieznosci pomiedzy treScig
niniejszej SIWZ, a trescig udzielonych odpowiedzi, jako obowiqzujgcq nalezy przyjgé tresé pisma
zawierajgcego pozniejsze oswiadczenie Zamawiajgcego.

Sporzadzit:

Maciej Folman

tel. 25643 78 17, faks 25 643 78 81

e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl
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